

# Suncore Innovation A/S

Papirfabrikken 52, 20. 3., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 15 96 60

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

---

Søren Rosenville Mirzai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Suncore Innovation A/S Papirfabrikken 52, 20. 3. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 15 96 60
	Stiftet: 30. juni 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Kildahl Baungaard, Formand Heino Sørensen Østergaard Søren Rosenville Mirzai
<b>Direktion</b>	Søren Rosenville Mirzai
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mirzai Holding ApS 26 63 94 76

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at markedsføre hjemmesider, der beskæftiger sig med internetydelser indenfor spille- og morskabsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.448 kr. mod 7.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.111 kr. mod -81.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.448</b>	<b>7.738</b>
1 Personaleomkostninger	0	-123.122
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.448</b>	<b>-115.384</b>
Andre finansielle indtægter	2.564	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.377	-121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.261</b>	<b>-115.505</b>
Skat af årets resultat	-1.850	33.822
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.111</b>	<b>-81.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.111	-81.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.111</b>	<b>-81.683</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.468	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	503.468	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>503.468</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.914	15.914
Udskudte skatteaktiver	0	11.882
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.032	27.940
Andre tilgodehavender	193	0
Tilgodehavender i alt	26.139	55.736
Likvide beholdninger	137.081	651.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>163.220</b>	<b>707.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>666.688</b>	<b>707.453</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-94.341	-81.230
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>405.659</b>	<b>418.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.029	262.818
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.250
Anden gæld	0	615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.029	288.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.029</b>	<b>288.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>666.688</b>	<b>707.453</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	453	260.000	760.453
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.683	0	-81.683
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-81.230	0	418.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.111	0	-13.111
	<b>500.000</b>	<b>-94.341</b>	<b>0</b>	<b>405.659</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	119.432
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.986
	<u>0</u>	<u>123.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.377</u>	<u>121</u>
	<u>2.377</u>	<u>121</u>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirzai Holding ApS, CVR-nr. 26 63 94 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
